

PRM + HO +

P. A. Hilewski

2023 - 10 - 05

*[Signature]*

Ks. 152. 9. 2023

URZĄD MIASTA OSTROŁĘKI

WPLYNĘŁO / ZŁOŻONO OSOBIŚCIE

Ostrołęka, 2 października 2023r.

NR REJ. Mdok

2023 - 10 - 03

33596/10/2023/P

IŁOŚĆ ZAŁ.

podpis

*[Signature]*

Szanowny Pan Łukasz Kulik

Prezydent Miasta Ostrołęki

pl. gen. Józefa Bema 1

07-410 Ostrołęka

### PETYCJA RODZICÓW

W imieniu społeczności rodziców dzieci uczęszczających do Przedszkola Miejskiego nr 18 w Ostrołęce „Kraina Zaczarowanej Lokomotywy” składam niniejszą petycję w interesie publicznym ochrony naszych dzieci i zapewnienia im prawidłowego rozwoju w placówce przedszkolnej **postulując o niezwłoczny remont placu zabaw przyległego do terenu PM nr 18 oraz SP nr 3 w Ostrołęce oraz niezwłoczne oddanie go do użytku dla dzieci.**

#### Uzasadnienie

W zeszłym roku nasza społeczność mogła cieszyć się z zakończenia przebudowy i remontu budynku przedszkola, do którego uczęszczają aktualnie nasze dzieci. Znakomita praca, jaką wykonał Pan Prezydent w tym zakresie budzi nasz wielki szacunek i wdzięczność. Nie mniej jednak nadal nie rozwiązany pozostał problem placu zabaw dla dzieci.

Osiedle Stacja charakteryzuje się gęstą zabudową jednorodziną. Brak jest w najbliższej odległości od placówek edukacyjno-wychowawczych terenów, na których podopieczni, mogliby spędzać czas na świeżym powietrzu. Miejscem takim pozostaje jedynie plac zabaw przyległy do terenu PM nr 18 oraz SP nr 3, który jednakże od wielu lat pozostaje zamknięty i wyłączony z użytkowania.

Naturalna zabawa dziecka wiąże się z doskonaleniem motoryki i zaspokojeniem potrzeby ruchu, dlatego organizacja zajęć na świeżym powietrzu powinna być elementem codziennej pracy z dzieckiem w każdej grupie wiekowej. Wobec braku jakiegokolwiek placu zabaw w sąsiedztwie placówek oświatowych Osiedla Stacja, udostępnienie tego miejsca dla dzieci ma pierwszoplanowe znaczenie. Aktywność naszych dzieci poza przedszkolem, dzięki determinacji wspaniałych nauczycieli i opiekunów, realizowana jest w formie spacerów. Jednakże brak jest jednocześnie miejsc rekreacji wśród zieleni, które mogłyby stać się ich celem. Ze względu na odległość placówki od takich miejsc nasze dzieci pozbawione są bardzo ważnego elementu wpływającego na ich prawidłowy rozwój i wychowanie fizyczne.

Jednocześnie pragniemy poinformować, że nie ma między nami sporu, iż plac zabaw powinien służyć zarówno przedszkolakom, jak i uczniom, stąd zgodne wnioski zarówno Pani Dyrektor naszego Przedszkola, jak i Pana Dyrektora Szkoły Podstawowej nr 3 odnośnie kwestii przekazania terenu. Naszym najważniejszym, jedynym i wspólnym celem w tej materii jest niezwłoczne oddanie do użytku dzieci wyremontowanego i zdatnego do użytkowania placu zabaw.

**Przez wzgląd na dobro dzieci, w imieniu społeczności rodziców, wnioskuję i postuluję o niezwłoczny remont placu zabaw i oddanie go do użytku.**

**Społeczność rodziców przedszkolaków PM 18, ale też rodziców uczniów SP 3, w szczególności tych najmłodszych, z niecierpliwością oczekuje odpowiedzi od Pana Prezydenta i podjęcia zdecydowanych i szybkich działań celem realizacji naszego postulatu.**